KOMITETI OLIMPIIC
KOMBETAR SHQIFTAR

Tirané, mé _4 /io /202U

VENDIME TE ASAMBLESFE SE 30-TE PERGJITHSHME

Lénda: Vendime t& Asamblesé s& 30-t& Pérgjithshme t& Komitetit Olimpik Kombétar
Shqiptar né daté 5 Tetor2024

1. Miratimi i rendit te dites se Asamblese se 30-té Pergjithshme te Komitetit Olimpik
Kombetar Shqiptar.

- Rendi i dités sé Asamblesé u miratua unanimisht.

2. Ratifikimi i vendimeve te marra ne Asamblene e Pergjithshme Nr.29 te dates 2
Dhjetor 2023.

- Vendimet e marra ne Asamblene e Pergjithshme Nr.29 te dates 2 Dhjetor 2023 u

ratifikuan unanimisht.

3. Miratimi i Raportit Auditues per vitin 2023.

- Miratohet unanimisht Raporti Auditues pér vitin 2023,

4. Miratimi i buxhetit per projektin "Ekipet Sportive ne Shkolla", duke perfshire:
a)  Miratim i rialokimeve buxhetore per 2023-2024;

- Miratohet unanimisht rialokimi buxhetor pér 2023-2024,
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b) Miraumm e buxhetit per 2024-2025
- eratohet me 38 anetare Pro dhe 2 anetare kundra buxheti per 2024-2025.

5. Pranimi i organizatave sportive te reja prane KOKSH:
a) Federata Shgiptare e Sporteve Elektronike
- Miratohet unanimisht pranimi.

b) Federata Shqiptare e Regbise

- Miratohet unanimisht pranimi.

¢) Shogata Kombetare e Fencing

- Miratohet unanimisht pranimi.

d)  Shogata Kombetare e Kolombofileve

- Miratohet unanimisht pranimi.

e)  Shoqgata Kombetare e Triathlon Albania

- Miratohet unanimisht pranimi.

f)  Shoqata Kombetare e Surfing

- Miratohet unanimisht pranimi.

-Miratohet unanimisht pranimi i organizatave sportive t€ reja prané KOKSH.

6. Votimi per zgjedhjen e njé anétari t&€ Komisionit t¢ Verifikimit dhe Etikes (KVE),
pas dorehegjes sé Znj. Klementina Caushaj.

- Miratohet me 49 vota PO dhe 1 vote JO Znj.Elma Meta si anétare e KVE.

7. Fjala pérmbyllése e Presidentit t&¢ KOKSH.
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